
 
２００８年７月吉日 

関係各位 

 

菊川営業所開設のごあいさつ 

 
 
謹啓 盛夏の候 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび弊社におきましては地域のお客様へのより一層のサービス

を目指し菊川営業所を開設することと致しました。これもひとえに皆様のご

支援ご厚情の賜と深謝致しております。 
今後共、社員一同、心を新たにして業務に精励し、皆さまのお近くで

従前に増してご期待にお応えすべく努力してまいる所存でございます。 
何とぞ、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

敬白 
記 

 
1．業務開始日： ２００８年７月２２日 
2．所 在 地： 〒439-0031 菊川市加茂５２７５番地 
          電話番号   0537-37-2500(代表) 
          FAX番号   0537-37-2506 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3．所   長： 鈴 木  貢 

以上  
 

 協 立 機 械 株式会社 
 取締役社長 西  雅 寛 


